
№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
МТЕ/МТ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Трунов Максим Сергеевич 20163997 72 0 72 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
МТЕ/МТ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Старцева Татьяна Олеговна 20163664 85 0 85 копия
2 Зайцев Олег Павлович 20164002 78 3 81 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
МТЕ/МТ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Карпович Александр Сергеевич 20163638 64 0 64 копия

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
БЛЕ/БЛ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Усачёва Виктория Андреевна 20163395 54 0 54 оригинал
2 Мартынюк Юлия Олеговна 20162942 48 0 48 копия

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
МТЕ/МТ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Радулов Игорь Дмитриевич 20161973 39 0 39 копия

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
МТЕ/МТ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Пануца Александра Сергеевна 20163370 44 0 44 оригинал
2 Амелькина Анна Михайловна 20163717 44 0 44 оригинал
3 Иванченко Людмила Витальевна 20164035 42 0 42 оригинал
4 Севенюк Анатолий Витальевич 20163516 37 0 37 оригинал

Агроинженерия (ДАИ)

Приём на выделенные бюджетные места

Агрономия (ДАГ)

Приём на выделенные бюджетные места

Архитектура (ДАР)

Приём на платной основе на выделенные места

Биология (ДБЛ)

Приём на выделенные бюджетные места

Биотехнические системы и технологии (ДИБ)

Приём на выделенные бюджетные места

Государственное и муниципальное управление (ДГУ)

Приём на платной основе на выделенные места

Журналистика (ДЖР)

Приём на платной основе на выделенные места



№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ЛТЕ/ЛТ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Насурдинов Ренат Русланович 20163460 81 0 81 оригинал
2 Слободян Антонина Викторовна 20163554 76 5 81 оригинал
3 Михайлова Ольга Юрьевна 20163455 37 0 37 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ОБЕ/ОБ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Андреева Валерия Романовна 20164032 78 0 78 копия
2 Канин Максим Александрович 20163685 76 0 76 копия
3 Кучмар Кирилл Игоревич 20164016 76 0 76 копия
4 Сажин Никита Владиславович 20163670 74 0 74 копия
5 Драгомир Анастасия Анатольевна 20163527 72 0 72 копия
6 Денисова Софья Евгеньевна 20163691 72 0 72 копия
7 Унанян Каринэ Арменовна 20163497 70 0 70 копия
8 Свешников Руслан Игоревич 20163376 69 0 69 оригинал
9 Любачевская Елизавета Валериевна 20163464 68 0 68 оригинал

10 Присакарь Евгений Юрьевич 20163703 68 0 68 копия
11 Безвуляк Екатерина Ивановна 20163652 68 0 68 копия
12 Добрынина София Тарасовна 20163495 63 5 68 копия
13 Гутовский Максим Юрьевич 20163046 66 0 66 оригинал
14 Дударев Никита Андреевич 20164005 66 0 66 копия
15 Кононова Анна Ивановна 20163407 66 0 66 оригинал
16 Соколова Юлия Сергеевна 20163510 65 0 65 копия
17 Кузнецова Мария Александровна 20163363 63 0 63 оригинал
18 Коцюба Дмитрий Сергеевич 20163714 63 0 63 копия
19 Фильченков Александр Михайлович 20163646 62 0 62 копия
20 Чмерук Игорь Игоревич 20164030 61 0 61 оригинал
21 Чмелюк Алина Сергеевна 20163541 59 0 59 копия
22 Абросимов Евгений Викторович 20163471 57 0 57 копия
23 Скалацкий Владислав Юрьевич 20163202 56 0 56 оригинал
24 Мелещеня Денис Сергеевич 20163525 54 0 54 копия
25 Катеринич Андрей Петрович 20163468 51 0 51 оригинал
26 Дронова Диана Сергеевна 20163501 51 0 51 копия
27 Бондарь Светлана Сергеевна 20163435 50 0 50 копия
28 Соколовская Виктория Викторовна 20163544 49 0 49 копия
29 Середа Мария Витальевна 20164265 44 0 44 копия

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
МТЕ/МТ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Климонтова Мария Дмитриевна 20163422 62 0 62 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
МТЕ/МТ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Матюхин Алексей Сергеевич 20163511 57 0 57 оригинал
2 Большакова Елена Валерьевна 20163187 44 0 44 оригинал

Зарубежное регионоведение (ДРВ)

Приём на платной основе на выделенные места

Землеустройство и кадастры (ДЗЕ)

Приём на платной основе на выделенные места

Информационная безопасность (ДЗИ)

Приём на платной основе на выделенные места

История (ДИС)

Приём на платной основе на выделенные места



№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ОБЕ/ОБ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Апальков Даниил Геннадьевич 20164261 55 0 55 копия

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ГЕЕ/ГЕ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Перунов Владислав Андреевич 20163024 92 0 92 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела

ФЯЕ/ФЯ/НЯ
/АЯ/АЯЕ/НЯ

Е

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Калинич Анастасия Денисовна 20163536 82 0 82 оригинал
2 Бодриченко Виолетта Сергеевна 20163519 81 0 81 оригинал
3 Гурко Ирина Юрьевна 20163708 81 0 81 оригинал
4 Лукашук Арина Витальевна 20163492 79 0 79 копия
5 Осинсяну Анастасия Олеговна 20163633 79 0 79 копия
6 Лагутина Мария Сергеевна 20163621 74 0 74 оригинал
7 Байбуртский Микаэл Аркадьевич 20164026 74 0 74 копия
8 Пономаренко Виктория Олеговна 20163001 59 0 59 оригинал
9 Иванов Алексей Валерьевич 20163503 58 0 58 оригинал

10 Смык Олег Юрьевич 20163517 58 0 58 копия
11 Терешенок Мария Владимировна 20163615 57 0 57 оригинал
12 Горозий Анна Юрьевна 20163405 56 0 56 оригинал
13 Переверзева Екатерина Игоревна 20163598 44 0 44 оригинал
14 Мохонько Юлия Сергеевна 20163528 40 0 40 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ОБЕ/ОБ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Кухарский Александр Владимирович 20160609 76 0 76 оригинал
2 Синявская Виктория Сергеевна 20162234 67 3 70 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ОБЕ/ОБ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Черевко Мария Денисовна 20163627 80 5 85 копия
2 Андреева Валерия Романовна 20164032 78 0 78 оригинал
3 Канин Максим Александрович 20163685 76 0 76 копия
4 Кучмар Кирилл Игоревич 20164016 76 0 76 оригинал
5 Упир Ирина Романовна 20163190 70 5 75 оригинал
6 Сажин Никита Владиславович 20163670 74 0 74 оригинал
7 Драгомир Анастасия Анатольевна 20163527 72 0 72 оригинал
8 Денисова Софья Евгеньевна 20163691 72 0 72 оригинал
9 Навоян Овик Татулович 20163180 66 5 71 оригинал

10 Унанян Каринэ Арменовна 20163497 70 0 70 оригинал
11 Любачевская Елизавета Валериевна 20163464 68 0 68 копия
12 Присакарь Евгений Юрьевич 20163703 68 0 68 оригинал
13 Добрынина София Тарасовна 20163495 63 5 68 оригинал
14 Гутовский Максим Юрьевич 20163046 66 0 66 копия
15 Соколова Юлия Сергеевна 20163510 65 0 65 оригинал
16 Коцюба Дмитрий Сергеевич 20163714 63 0 63 оригинал
17 Масюткина Виктория Романовна 20164021 62 0 62 оригинал
18 Энверова Камилла Евгеньевна 20163197 57 5 62 оригинал

Картография и геоинформатика (ДКР)

Приём на выделенные бюджетные места

Лингвистика (ДЛГ)

Приём на платной основе на выделенные места

Международные отношения (ДМЕ)

Приём на выделенные бюджетные места

Приём на платной основе на выделенные места



19 Чмелюк Алина Сергеевна 20163541 59 0 59 оригинал
20 Абросимов Евгений Викторович 20163471 57 0 57 оригинал
21 Мелещеня Денис Сергеевич 20163525 54 0 54 копия
22 Ольшевский Максим Валериевич 20163826 54 0 54 оригинал
23 Катеринич Андрей Петрович 20163468 51 0 51 копия
24 Дронова Диана Сергеевна 20163501 51 0 51 оригинал
25 Бондарь Светлана Сергеевна 20163435 50 0 50 оригинал
26 Амелькина Анна Михайловна 20163717 49 0 49 копия

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ФЗЕ/ФЗ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Радулов Игорь Дмитриевич 20161973 54 0 54 копия

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела

ФЯЕ/ФЯ/НЯ
/АЯ/АЯЕ/НЯ

Е

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Мартынюк Юлия Олеговна 20162942 72 0 72 копия
2 Сергиенко Ксения Витальевна 20160517 61 0 61 оригинал
3 Катаева Айшат Сайдсултановна 20164022 58 0 58 оригинал
4 Сергеева Мария Николаевна 20163062 40 0 40 копия

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ОБЕ/ОБ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Синявская Виктория Сергеевна 20162234 67 3 70 копия
2 Косушко Светлана Юрьевна 20163459 63 0 63 копия

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ЛТЕ/ЛТ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Киселёва Ольга Сергеевна 20163382 76 5 81 оригинал
2 Шимченко Ирина Владимировна 20162972 67 0 67 оригинал
3 Шляхова Анна Сергеевна 20162632 56 0 56 копия

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ЛТЕ/ЛТ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Бровцева Александра Александровна 20163948 83 5 88 оригинал
2 Мясникова Анастасия Сергеевна 20163058 55 0 55 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ОБЕ/ОБ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Васильчиков Вячеслав Игоревич 20164157 54 0 54 оригинал
2 Слуцкая Анна Руслановна 20163586 49 0 49 оригинал

Мехатроника и робототехника (ДРТ)

Приём на выделенные бюджетные места

Педагогическое образование. Профили "Иностранные языки" (ДЯИ)

Приём на выделенные бюджетные места

Педагогическое образование. Профили "История и обществознание" (ДОЗ)

Приём на выделенные бюджетные места

Педагогическое образование. Профили "Русский язык и литература" (ДРЛ)

Приём на выделенные бюджетные места

Приём на платной основе на выделенные места

Педагогическое образование. Профиль "Мировая художественная культура" (ДХК)

Приём на выделенные бюджетные места



№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ОБЕ/ОБ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Малыгина Полина Александровна 20163723 70 0 70 копия

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ОБЕ/ОБ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Мартынова Софья Юрьевна 20163606 62 0 62 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ОБЕ/ОБ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Канин Максим Александрович 20163685 76 0 76 копия
2 Драгомир Анастасия Анатольевна 20163527 72 0 72 копия
3 Денисова Софья Евгеньевна 20163691 72 0 72 копия
4 Унанян Каринэ Арменовна 20163497 70 0 70 копия
5 Любачевская Елизавета Валериевна 20163464 68 0 68 копия
6 Фильченков Александр Михайлович 20163646 62 0 62 копия
7 Абросимов Евгений Викторович 20163471 57 0 57 копия

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
БЛЕ/БЛ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Мартынюк Юлия Олеговна 20162942 48 0 48 копия

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
МТЕ/МТ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Усачёва Диана Андреевна 20163402 87 5 92 оригинал
2 Радулов Игорь Дмитриевич 20161973 39 0 39 копия

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ОБЕ/ОБ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Шереметьева Анастасия Леонидовна 20163488 76 0 76 оригинал

Педагогическое образование. Профиль "Начальное образование" (ДНО)

Приём на выделенные бюджетные места

Педагогическое образование. Профиль "Физическая культура" (ДФЛ)

Приём на выделенные бюджетные места

Политология (ДПГ)

Приём на платной основе на выделенные места

Почвоведение (ДПЧ)

Приём на выделенные бюджетные места

Прикладная математика и информатика (ДМП)

Приём на выделенные бюджетные места

Психолого-педагогическое образование. Профиль "Психология и социальная педагогика" (ДСП)

Приём на выделенные бюджетные места

Реклама и связи с общественностью (ДСВ)

Приём на платной основе на выделенные места



№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ОБЕ/ОБ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Босоногова Анастасия Владимировна 20163540 61 0 61 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ЛТЕ/ЛТ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Мартынова Анастасия Юрьевна 20163610 74 0 74 оригинал
2 Шляхова Анна Сергеевна 20162632 56 0 56 копия

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ЛТЕ/ЛТ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Розова Яна Владимировна 20163441 59 0 59 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ОБЕ/ОБ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Карпенко Сергей Павлович 20163393 66 0 66 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ЛТЕ/ЛТ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Головко Елена Александровна 20164024 87 5 92 оригинал
2 Шляхова Анна Сергеевна 20162632 56 0 56 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ХМЕ/ХИ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Ильчевская Анастасия Вячеславовна 20163558 52 0 52 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ХМЕ/ХИ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Пилипец Валерия Максимовна 20162638 71 5 76 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ГЕЕ/ГЕ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Онучина Алена Александровна 20164031 37 0 37 оригинал

Социально-культурная деятельность (ДСК)

Приём на выделенные бюджетные места

Приём на платной основе на выделенные места

Социология (ДСГ)

Приём на выделенные бюджетные места

Филология (ДФГ)

Приём на выделенные бюджетные места

Фундаментальная и прикладная химия (ДФХ)

Приём на выделенные бюджетные места

Химия (ДХМ)

Приём на выделенные бюджетные места

Экология и природопользование (ДЭП)

Приём на выделенные бюджетные места



№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
МТЕ/МТ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Овчаренко Анастасия Вадимовна 20163573 77 0 77 оригинал

№ Ф.И.О.
Номер личного 

дела
ОБЕ/ОБ

Инд. 
достижения

Суммарный 
балл

Документ об 
образовании

1 Черевко Мария Денисовна 20163627 80 5 85 копия
2 Бекбулатов Денис Андреевич 20163531 76 0 76 оригинал
3 Карбовничая Анастасия Игоревна 20163522 66 5 71 оригинал
4 Бобудаев Владимир Владимирович 20163474 68 0 68 копия
5 Безвуляк Екатерина Ивановна 20163652 68 0 68 оригинал
6 Добрынина София Тарасовна 20163495 63 5 68 копия
7 Гутовский Максим Юрьевич 20163046 66 0 66 копия
8 Дударев Никита Андреевич 20164005 66 0 66 оригинал
9 Фильченков Александр Михайлович 20163646 62 0 62 оригинал

10 Чмелюк Алина Сергеевна 20163541 59 0 59 копия
11 Апальков Даниил Геннадьевич 20164261 55 0 55 копия
12 Мелещеня Денис Сергеевич 20163525 54 0 54 оригинал
13 Дронова Диана Сергеевна 20163501 51 0 51 копия
14 Соколовская Виктория Викторовна 20163544 49 0 49 оригинал
15 Середа Мария Витальевна 20164265 44 0 44 копия

Юриспруденция (ДЮР)

Приём на платной основе на выделенные места

Экономическая безопасность (ДЭБ)

Приём на платной основе на выделенные места


